RO
BI
NE
TS
A
PA
PI
LL

SKLENDĖS TECWIND
40
Kodai / Codification
1 Klasė I
2 Klasė II
3 Klasė III
4 Klasė IV
5 Klasė V
6 Klasė VI
00 Velenas / Bare shaft
03 Dvipusė pneumatinė pavara
Double acting pneumatic actuator
04 Elkrinis variklis
Electric actuator
08 Pavarų dėžė
Gear box actuator
529 1 - 00VPPvz:
Example
DIZAINAS
- Suvirintas surinkimo registras, specialiai sukurtas oro ir šiltų dujų
transportavimui.
- Montavimo flanšas pagal ISO 5211 standartą: palengvina mechaninio
(greičių dėžės), pneumatinės ir elektrinės pavaros pritaikymą.
- Epoksidinė danga arba speciali aukštos temperatūros danga pagal užsakymą.
- Guoliai ir sandarikliai pagaminti iš kaliojo ketaus ir grafito.
- Kitos medžiagos pagal pageidavimą.
BENDROSIOS CHARAKTERISTIKOS
- Nuo 300 iki 1200 DN.
- Darbinis slėgis: 0,5 baro.
- Maksimalus slėgis:
      - DN 300 iki DN 600: 3 barai (20°C) - 1,5 bar (400°C); .
       - DN 700 – DN 1200: 2 barai (20°C) – 1 baras (400°C).
- Maksimali temperatūra (kūno ir disko):
      - plienas S235JR iki 400°C;
      - plienas A 42 CP iki 550°C;
       - nerūdijančio plieno (AISI 310) iki 850°C
- Projektavimas pagal: ANSI / FCI 70-2-1991.
- Nuotėkio lygis, II ir III klasės pagal standartą, kita klasė pagal pageidavimą:
          - Registro II klasė: 0,5%;
          - Registro III klasė : 0,1%.
- Flanšinė jungtis pagal standartą TECOFI. Kiti tipai pagal pageidavimą.
OPERACINĖ SISTEMA
Galimas surinkimas su pneumatinėmis ir elektrinėmis pavaromis bei pavarų
dėže su ISO 5211 tvirtinimo flanšu.
KITI SKYRIAI
Kvadrato arba stačiakampio formos.
� DESIGN
- Welded assembly register specially designed for air and warm gases
transport.
- Mounting flange, according to ISO 5211 standard: makes easy
the mechanichal (gear box), pneumatic, and electric actuator
adapting.
- Epoxy coating or special hight temperature coating on request.
- Gland bearing and packing made of ductile iron and graphite.
- Other materials on request.
� GENERAL CHARACTERISTICS
- DN 300 to 1200.
- Working pressure: 0.5 bar.
- Maxi pressure:
. DN 300 to DN 600: 3 bar (20°C) - 1,5 bar (400°C); .
DN 700 to DN 1200: 2 bar (20°C) - 1 bar (400°C).
- Maxi temperature (body and disc):
. steel S235JR up to 400°C;